

HARMONOGRAM NAJBLIŻSZYCH WYDARZEŃ W OKREGU ZIELONOGÓRSKIM PZŁ:

15 września – Jarmark Św. Michała w Żaganiu – Zapraszamy do wzięcia udziału w korowodzie zbiórka o godzinie 15.00 stroje nawiązujące do naszej pasji mile widziane psy ras myśliwskich, rogi myśliwskie itp.

16 września – Korowód Winobraniowy w Zielonej Górze – Zapraszamy do udziału Koleżanki, Kolegów po strzelbie, kandydatów, wraz z całymimi rodzinami, mile widziane psy ras myśliwskich, rogi myśliwskie, zbiórka o godzinie 11.30 Zielona Góra przy ul. Długiej w okolicach Centrum Kształcenia Zawodowego „Ekonomik” – po korowodzie będzie miała miejsce wspólna biesiada myśliwska na strzelnicy ZO PZŁ przy ul. Poznańskiej 15

23 września – Zapraszamy na zielonogórski deptak ul. Pod Filarami na oficjalnie **otwarcie „Zautku Myśliwskiego”** zbiórka **godzina 16:00 program** - odsłonięcie napisu , wręczenie odznaczeń łowieckich, wystąpienie, poczęstunek.

1 Października IX Wielkie Łowy w Puszczy Żagańskiej zapraszamy do uczestnictwa w tym wyjątkowym wydarzeniu w ramach którego będzie miała miejsce Krajowa Wystawa Łowiectwa z okazji 100 lecia Zjednoczonego Łowiectwa w Polsce. Zbiórka pocztów sztandarowych o godzinie 09.10 przed Kościołem pw. Apostołów Św. Piotra i Pawła. O godzinie 9.30 rozpocznie się uroczysta Okręgowa Herbertowska msza Św. Następnie przemarsz i rozpoczęcie wydarzenia na dziedzińcu Książęcego Pałacu Żagańskiego.

Ponadto w okresie trwania Krajowej Wystawy Łowieckiej 1-14 października odbędzie się cykl konferencji poświęconej Inwazyjnym Gatunkom Obcym organizowanej przez ZO PZŁ w Zielonej Górze wraz z Uniwersytetem Zielonogórskim Instytutem Nauk Biologicznych, Burmistrzem miasta Żagań oraz narad z łowczymi i Prezesami kół łowieckich okręgu zielonogórskiego PZŁ.

Narada wraz z konferencją dot. IGO dla łowczych kół łowieckich odbędą się w **dniu 10 października rozpoczęcie o godzinie 16.30** (prosimy o niezawodną obecność lub poinformowanie ZO PZŁ o osobie oddelegowanej w miejsce łowczego koła)

Narada wraz z konferencją dot. IGO dla prezesów kół łowieckich odbędzie się w **dniu 11 października rozpoczęcie o godzinie 16.30** (prosimy o niezawodną obecność lub poinformowanie ZO PZŁ o osobie oddelegowanej w miejsce Prezesa koła)

Ponadto zostanie zorganizowane zwiedzanie Krajowej Wystawy Łowieckiej w Żaganiu w asyście jej twórców, pomysłodawców.

Darz Bór!

Jacek Banaszek